MOVE-10PMK2 - Page: 1
MOVE-10PMK2
Order No.: 1000226
Price upon request
PRODUCTINFOS
Enceinte professionnelle, 350 W, 8 Ω
Système Fullrange bass-reflex professionnel compact
Ebénisterie contre plaqué de bouleau
Grave 25 cm (10", FaitalPro 10PR300)
Aigu 25 mm (1", bobine 44 mm, Celestion CDX1-1747), inclinable 90°
Commutable entre fonctionnement passif et actif bi-amplifié
Son neutre
Poignées "Catch & Carry"
Inserts filetage M8 pour montage suspendu
2 x borniers SPEAKON NEUTRIK, in/out
Insert pour pied, grille en façade
Test de résistance aux jets de balles selon DIN 18 032, partie 3
Information fabricant
MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Konsul-Smidt-Str. 68
28217 Bremen
MOVE-10PMK2 - Page: 2
Deutschland
TECHNICAL SPECIFICATIONS
MOVE-10PMK2
Actif / passif passif
Technologie de transmission filaire
Puissance admissible, totale 700 W
Puissance (RMS) 350 W
Impédance 8 Ω
Bande passante 55-20000 Hz
Système bass-reflex 2 voies
Graves 25 cm (10", FaitalPro 10PR300)
Aigus
médium aigu 25 mm
dynamique
 (1", bobine 44 mm, Celestion CDX1-1747 )
Nombre de haut-parleurs 2
Dimensions haut-parleur 25 cm (10")
Pression sonore 96 dB/W/m
Pression sonore nominale max. 121 dB
Angle H80°/V40°, pavillon orientable 90°
Angle de diffusion horizontal 80°
Angle de diffusion vertical 40°
Matériau boîtier contre plaqué de bouleau
Couleur noir
Montage insert fileté M8, insert pour pied
protégé contre les jets de ballon oui
Température fonc. 0-40 °C
Dimensions 320 x 545 x 350 mm
Largeur 320 mm
Hauteur 545 mm
Profondeur 350 mm
Poids 13,9 kg
Entrées 1 x NEUTRIK-SPEAKON
Sorties 1 x NEUTRIK-SPEAKON par.out
Accessoires MOVE-10/BAG
Dimensions emballage (l x H x P) 0,32 x 0,545 x 0,35 m
MOVE-10PMK2 - Page: 3
MOVE-10PMK2
Poids brut 14,48 kg
Poids net 13,9 kg
MOVE-10PMK2
Poids net 13,9 kg